
 

 

PP OO RR ZZĄĄDD EE KK   NN AA BB OOŻŻ EEŃŃ SS TT WW  
29 czerwca – 05 lipca 2026   

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

PONIEDZIAŁEK – 29 czerwca – Uroczystość Świętych Apostołów Piotra i Pawła    
 
1800 Do Miłosierdzia Bożego o radość życia wiecznego dla ++ rodziców Anastazji i Jana Czaplik, ++ teściów 
       Wieczorek, braci, bratowej, ++ dziadków z obu stron i dusze w czyśćcu cierpiące. 
WTOREK –  30 czerwca  

 

1800 Za + Zygmunta Cirkosz w 30-ty dzień po śmierci. 
 

       KOLANOWICE 
1700 Za + Konrada Kowol w 30-ty dzień po śmierci oraz za + żonę Marię Kowol. 
ŚRODA – 01 lipca    

 
1800 Za + żonę, mamę i babcię Krystynę Wystub o radość nieba, ++ z pokrewieństwa i dusze w czyśćcu cierpiące. 
CZWARTEK –  02 lipca    

 

1730 Nabożeństwo eucharystyczne. 
1800 Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogosławieństwo Boże i zdrowie dla 
      Doroty i Wiesława Piotrowskich oraz za ++ rodziców Gizder i Piotrowski, brata Rudolfa, ciotkę Anielę i ++ z 
      pokrewieństwa.  
PIĄTEK – 03 lipca – Święto św. Tomasza, Apostoła  

 
700 W intencji Czcicieli Najświętszego Serca Pana Jezusa.  
1800 Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogosławieństwo Boże i zdrowie w 
      rodzinie Bożeny i Piotra Sochor, o dary Ducha Świętego dla dzieci oraz za + matkę Gertrudę Sochor, brata 
      Roberta i ++ z pokrewieństwa. 
SOBOTA – 04 lipca   

 

800 Do Matki Bożej Fatimskiej o mocną wiarę i czystość serc dla Dzieci Maryi, Wspólnoty Rycerza Niepokalanej 
     i członków Róż Różańcowych naszej Parafii oraz za ++ członków z tych Wspólnot. 
 

       KOLANOWICE 
1700 Za Parafian. 
XIV NIEDZIELA ZWYKŁA – 05 lipca 

 
700 Za Parafian. 
830 Do Bożej Op. św. Józefa z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogosławieństwo Boże i 
    zdrowie w rodzinie Knop, w rodzinach córek oraz za ++ rodziców Kałuża i Knop i ++ z pokrewieństwa. 
1030 Za + Zbigniewa Grela od Jana Matyasa. 
 
 
 
OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
 

 
1. Podczas wakacji kancelaria czynna bezpośrednio po mszach świętych. 
2. Sakrament pokuty zawsze w tygodniu pół godziny przed mszą św. 
3. W tym tygodniu przypada I czwartek, piątek i sobota miesiąca. W piątek dopołudnia odwiedziny chorych. 
4. Zapowiedzi: Jakub Buchta z Kolanowic i Joanna Kurowska z Ligoty Turawskiej – zap. III 
                         Michael Mikula z Węgier i Justyna Król z Kosic – zap. III 
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PONIEDZIAŁEK – 06 lipca – Wspomnienie bł. Marii Teresy Leduchowskiej, dziewicy 
 
1800 Za ++ ojców Henryka Drąg i Alfonsa Jonczyk, kuzyna Tomasza, ++ wujków, dziadków, sąsiadów i ++ z 
       pokrewieństwa. 
WTOREK – 07 lipca  

 

1800 Za + męża Wernera Sowa, ++ rodziców Sowa i Kupiec, ++ z rodzeństwa i pokrewieństwa oraz o Boże 
       błogosławienstwo i zdrowie dla siebie i rodzeństwa z rodzinami. 
 

       KOLANOWICE 
1700 Za + Hildegardę Gola w 2-gą rocz. śmierci. 
ŚRODA – 08 lipca – Wspomnienie św. Jana z Dukli  

 
1800 1) Za ++ rodziców Gwóźdź i Fikus, ++ siostry Monikę i Elżbietę, brata z żoną i córką, bratową Irenę,  
           chrzestną Rozalię, chrzestnego Pawełka i dusze w czyśćcu cierpiące. 
       2) Za ++ ciotki Emilię i Marię z mężami, ciotkę Małgorzatę, Alinę Uszycką z mężem i ++ kolegów. 
CZWARTEK – 09 lipca 

 

1800 Za + Mirosława Możdżeń w 30-ty dzień po śmierci. 
PIĄTEK – 10 lipca 

 
1800 Za ++ rodziców Sowa i Cichoń, siostrę, brata, trzech szwagrów, szwagierkę i ++ z pokrewieństwa oraz do  
       M.B. i św. Józefa z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, opieke i zdrowie w rodzinie i w 
       rodzinach dzieci. 
SOBOTA – 11 lipca – Święto św. Benedykta, opata, patrona Europy 

 
1300 W intencji Jana Świętek z ok.75-tej rocz. urodzin z podziękowaniem za całe dotychczasowe życie, wszelkie 
       otrzymane łaski, zdrowie i błogosławienstwo Boże z prośbą o dalsze, opiekę i zdrowie dla całej rodziny i w 
       intencji dzieci z rodzinami. 
1400 Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogosławieństwo Boże i zdrowie dla 
       Alicji Pikos z ok. urodzin i dla całej rodziny. 
1600 Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogosławieństwo Boże i zdrowie dla 
       Martyny Brodziak z ok.18-tej rocz. urodzin oraz Agnieszki Brodziak z ok.50-tej rocz. urodzi.  
 

       KOLANOWICE 
1700 Za + męża i ojca Helmuta Morawiec, ++ rodziców z obu stron, rodzeństwo i pokrewieństwo oraz do Bożej 
       Op. o błogosławienstwo Boże i zdrowie w rodzinach Morawiec i Lasek. 
XV NIEDZIELA ZWYKŁA – 12 lipca  

 
700 Za Parafian. 
830 Za + ojca i męża Pawła Matuszok, rodziców Matuszok i Świentek, siostrę Marię z synem, szwagrów, szwagierkę 
     ++ dziadków oraz o zdrowie i błogosławienstwo Boże w rodzinie i w rodzinach dzieci. 
1030 Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogosławieństwo Boże i zdrowie dla 
       Eryki Tendera z ok. 90-tej rocz. urodzin. 
        
        
 
OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
 
 
 
    
 


